تا به آن روز ما آگاهی‌مان را صیقل می‌زنیم، چشمان‌مان را به سهیلا، صورت‌مان را به مریم، دست‌هایمان را به ندا، و موهایمان را به سارا می‌دهیم تا رزم مشترکمان را از حنجره‌ی سوخته‌شان فریاد کنیم تا روزی که لبخند پیروزی بر چهره‌شان بنشیند؛ چون اولین گام رهایی زنان در ایران سرنگونی انقلابی جمهوری اسلامی است.

آبان ۱۳۹۳ (اکتبر ۲۰۱۴)

سازمان زنان ۸ مارس (ایران- افغانستان)

www.8mars.com

zan\_dem\_iran@hotmail.com

https://facebook.com/8Mars.org

\* برگرفته از بخشی از شعر «زخم قلب آبابی» از «احمد شاملو»:

بین شما / - بگو بیاید!